
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

PRIVALUMAI 

 Kontaktiniai klijai didelės apkrovos zonoms 

 Geros sukibimo ir suklijavimo savybės 

 Ilgas darbinis laikas 

 Platus panaudojimo spektras 

 Tinkami vertikaliems paviršiams (pvz., 

popakopiams) 

 Lengva naudoti 

 Dangą galima greitai eksploatuoti  

 Maža išeiga 

 Be tolueno 

 Atsparūs karščiui 

 

TAIKYMO SRITIS 

Bostik Sol Contact NM - neopreno klijai, tinkami 

klijuoti PVC grindų dangas, kamštines, gumos 

dangas plytelėmis ir rulonais (neintensyviam 

naudojimui), linoleumo plyteles, natūralaus 

pluošto (kokoso, sizalio) su latekso pagrindu 

dangas, grindjuostes, kampus ir laiptų pakopas. 

Tinkami naudoti ant šių pagrindų: betoninių 

paviršių, mišiniais išlygintų paviršių, anhidritinių 

ir asfalto pagrindų, grindų plytelių, metalo lakštų, 

nušveistų dažytų paviršių, faneros skirtos 

grindims, parketo ir medžio. 

Rekomenduoja daugelis gamintojų. Tinkami 

naudoti sienų ir grindų dangoms. 

Tik naudojimui patalpų viduje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

TECHNINĖS SAVYKBĖS 

Klijų tipas 
Kontaktiniai klijai 
tirpiklių pagrindu 

Spalva Gelsva 

Specifinė sunkio jėga (NF 
T76.300) 

0,87 +/- 0,01 

Pliūpsnio temperatūra <0°С 

Garinimo laikas 
Apie 5-15 min. 

priklausomai nuo 
aplinkos sąlygų 

Darbinis laikas Apie 45-60 min.  

Galima vaikščioti Iškarto  

Darbinė temperatūra 

Pageidautina +10°С - 
+30°С. Medžiagos ir 

pagrindo temperatūra 

ne mažiau +10°С 

Pilnai išdžiūna Po 12-24 val. 

Atsparūs šalčiui  

 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA  

PARUOŠIMAS 

Paruošimas turi būti atliktas vadovaujantis 

statybos standartais.  

Pagrindas turi būti tvirtas, lygus, sausas, švarus, 

nedulkėtas, neriebaluotas, be klijų likučių. 

Jei klojama ant senų grindų dangų, įsitikinkite, 

kad jos tvirtai priklijuotos ir švarios. Pašalinkite 

purvą, poliravimo priemones, riebalus ir kitus 

teršalus. 

Jei reikalingas pagrindo paruošimas, naudokite 

Bostik gruntus ir išlyginamuosius mišinius.  

Porėtus pagrindus nugruntuokite, kad 

apsaugotumėte nuo per didelio klijų įgeriamumo.  

Anhidritiniai pagrindai, medžio drožlių ir faneros 

plokštės turi būti nugruntuotos atitinkamu 

gruntu, reikalui esant - keletą kartų. 

Visi paviršiai turi būti atitinkamo drėgmės lygio. 

Jei drėgmė viršija - naudokite EPONAL 336 

drėgmės barjero sistemą.  

SOL CONTACT NM 
POLICHLOROPRENO KLIJAI GUMOS, PLASTIKO, KAMŠTINIŲ DANGŲ IR 

PAKOPŲ KLIJAVIMUI 
 



 

 

Prieš tepant klijus, leiskite pilnai išdžiūti 

išlyginamiesiems mišiniams ir gruntui. 

 

KLIJŲ UŽTEPIMAS 

Tepkite klijus ant pagrindo ir dangos naudodami 

atitinkamą dantytą glaistyklę. Daugumoje atvejų 

naudokite dantytą glaistyklę Nr.000, apie 150 

g/m2 ant abiejų paviršių. Nenaudokite per daug 

klijų. Įgeriančius paviršius (pvz., medį, MDP, 

fanerą ar gipso paviršius) nutepkite klijais du 

kartus 10-15 min. intervalu. Kitiems paviršiams 

užtenka vieno klijų sluoksnio.  Klijuojant 

linoleumo plyteles su džiuto pagrindu, užtepkite 

vieną sluoksnį klijų ant grindų pagrindo ir du klijų 

sluoksnius ant linoleumo pagrindo.  

Laikykitės garavimo laiko - apie 5-15 min., 

priklauso nuo temperatūros ir drėgmės sąlygų, 

pagrindo įgeriamumo ir grindų dangos tipo. 

Dangą klokite kol klijai dar lipnūs. Naudokite 

volą, kad prispaustumėte dangą, pašalintumėte 

oro burbulus ir tolygiai paskirstytumėte klijus. 

Volavimą pakartokite po 30-40 min. 

Laiptams naudokite teptuką. 

 

PASTABOS 

Dėmesio: jei šaltu, drėgnu oru, garuojant 

tirpikliams, susiformavo kondensato plėvelė – 

tokiomis sąlygomis dangos neklijuokite. Palaukite 

kol klijų plėvelė apdžius ir tuomet klijuokite 

dangą. Venkite dirbti tokiomis sąlygomis. 

 

KLIJŲ VALYMAS 

Įrankius ir dėmes valykite su tirpikliais (pvz., 

MEK metilo etilo ketonu) 

IŠEIGA 

Apie 150 g/m2 sluoksniui vienai pusei. 

 

SAUGOJIMAS 

18 mėn. uždaroje gamyklinėje pakuotėje, esant 

+10°С - +30°С temperatūrai. Atsparūs šalčiui. 

 

SVEIKATOS IR SAUGOS INFORMACIJA 

SVARBU: prieš bet kokį darbą su Bostik klijais, 

susipažinkite su produkto saugos duomenų lapu. 

Laikykitės higienos reikalavimų. Venkite kontakto 

su oda ir akimis. Daugiau informacijos rasite 

saugos duomenų lape www.quick-fds.com  

Atlikimo rekomendacijos yra nustatomos taikant 

dažniausiai naudojamus standartus, kurių būtina 

laikytis. Tačiau, jei produktas naudojamas pirmą 

kartą ar yra specialios dangos, aplinkos ar 

patalpos charakteristikos, rekomenduojama 

atlikti išankstinius bandymus. Rekomenduojame 

laikytis atsargumo priemonių, išvardytų 

specifikacijose. 

 

PAKAVIMAS 
Kodas Pakavimas Kiekis Barkodas 

30603654 5l metalinis kibiras 150 3549212469382 

30603650 15l metalinis kibiras 24 3549212469344 

30603653 1l metalinis kibiras 24 3549212469375 

 

 

 

 

BOSTIK HOTLINE 
 

Smart help +7 495 787 31 71 

 

Bostik LLC 
ООО «БОСТИК» 127018 г. Москва, ул. Двинцев, д.12, 
корп.1  
Phone : (495) 787 31 71                   Fax :(495) 787 31 72  
E-mail : inforu@bostik.com  
www.bostik.ru 

 


